
/ 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

IV Unità Operativa Ufficio ATA ed Educativo 

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma – � 0677392610  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: ata.rm@istruzione.it  

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il  C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo  ed ATA per 
l’anno scolastico 2017/18 sottoscritto in data 11/4/2017; 

VISTA l’O.M. prot. n. 221 del 12/4/2017 che disciplina la mobilità del personale docente, 
educativo  ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTA  la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Roma per l’anno 
scolastico 2017/18; 

VISTO  il proprio decreto del 9/6/2017  prot. n. 12329 di determinazione dei posti ai fini 
della mobilità provinciale e interprovinciale; 

VISTA  la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante al trasferimento 
pubblicata il 22/6/2017  prot. n. 13373; 

 
      DISPONE 

 
E’ pubblicato l’elenco degli educatori che per l’anno scolastico 2017/18 hanno ottenuto il 
trasferimento: 
 
TRASFERIMENTI NELL’AMBITO PROVINCIALE II FASE 
 
DESIDERI GUSTAVO  nato il 05/09/1957  
da: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli  p.210 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma   
ARMANDI DORIANA  nata il 10/12/1977  
da: Titolare provincia senza sede  p.78 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
FEBRONI ENRICO  nato il 05/08/1977  
da: Titolare Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli p.71 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
LAULETTA ANTONIA CLEMENTINA ROSA  nata il 04/03/1959 
da: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli  p. 66 
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma  
MELFI VIRGINIA  nata il 26/10/1973 
da: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli p. 62   
a: Convitto Nazionale Vittorio Emanuele II Roma   

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0014104.30-06-2017



MALAFRONTE LIBERA   nata il 01/03/1972 
da: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli p. 51 
a: Convitto Vittorio Emanuele II Roma 
DE SANTIS CINZIA  nata il 17/09/1978 
da: Titolare provincia senza sede  p. 40 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli 
TOMACIELLO ANNA   nata il 08/07/1976 
da: Titolare provincia senza sede  p. 21 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli 
 
 
TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI III FASE 
 
GUARINO CHIARA  nata il 11/06/1979 
Da:  Convitto San Martino di Rosignano Alessandria  p. 75 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli  
TRETOLA TIZIANA  nata  il 30/10/1974  
da: Istituto Bachmann Tarvisio (Udine) p. 72 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli 
PARENTE FERDINANDO  nato il 23/06/1966 
da: Convitto P. Diacono Cividale del Friuli  (Udine)  p. 71 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli  
FIDANZA GIULIO nato  il 15/06/1968 
da: Convitto San Martino di Rosignano Alessandria p.63 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
BALBI VINCENZO  nato il 10/10/1980 
da: Convitto Cini Venezia  p.61 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
URLANDINI GILDO ANTHONY  nato il 30/12/1960 
da: Convitto Falcade Belluno  p.58 
a: Convitto Nazionale Amedeo di Savoia Tivoli   
 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 
 
           IL DIRIGENTE 
           Rosalia Spallino 
 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia  
LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica 
LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al sito web SEDE 


		2017-06-30T11:48:30+0000
	SPALLINO ROSALIA




